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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
12.05.2018 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 639
2. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.85 558
3. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.66 519
4. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 34.14 497
5. KESLER, Katarzyna 04 MKS Ochota Warszawa 34.36 488
6. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 34.48 483
7. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 34.64 476
8. ZDROJEWSKA, Maja 04 Grudziądzki KP ,,Orka'' 34.66 475

TABOR, Anastazja 04 MKS Piaseczno 34.66 475
10. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.90 466
11. MAKIŁA, Marianna 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 34.96 463
12. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 35.24 452
13. BORYS, Zofia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.30 450
14. RUCIŃSKA, Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.31 450
15. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.38 447
16. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.44 445
17. WEPS, Maja 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 36.49 407
18. ROGOWICZ, Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 36.70 400
19. KIERSNOWSKA, Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 37.48 376
20. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 39.55 320
21. HODUR, Paulina 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 41.26 282

15 lat

1. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 698
2. MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.74 619
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.77 617
4. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.29 588
5. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.40 582
6. GÓRSKA, Eliza 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 32.57 573
7. NOWAK, Maja 03 MKS Ochota Warszawa 32.69 567
8. OSINIAK, Iga 03 KS OLIMPIA Lublin 32.76 563
9. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.15 543

10. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.34 534
11. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.48 527
12. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 33.54 525
13. WRÓBEL, Martyna 03 MKS Piaseczno 33.55 524
14. ZIEMACKA, Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.74 515
15. ADAMSKA, Julia 03 Śródmiejski UKS 33.98 505
16. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.06 501
17. ROZBERG, Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.24 493
18. GŁAZIK, Dominika 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 34.29 491
19. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.39 487
20. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz 34.45 484
21. ANCYPO, Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 34.56 480
22. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.78 470
23. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 34.85 468
24. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.92 465
25. MARCINIAK, Maria 03 MKS Ochota Warszawa 35.26 451
26. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 35.31 450
27. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 36.54 406
28. SADŁOWSKA, Maja 03 UKS Żoliborz 38.20 355
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. LIWOWSKA, Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.43 323

16 lat

1. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.98 666
2. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.12 657
3. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 31.42 638
4. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 31.67 623
5. DEKONINCK, Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.09 599
6. ROSIŃSKA, Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka'' 32.64 569
7. SERAFIN, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.97 552
8. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.33 535

17 - 18 lat

1. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 30.25 715
2. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 30.43 703
3. ULICKA, Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 31.53 632
4. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 31.62 626
5. WIŚNIEWSKA, Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.74 619
6. SOLAK, Anna 00 KP MZOS Płock 32.14 596
7. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 32.28 589
8. WALZ, Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 32.31 587
9. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 32.44 580

10. GAWROŃSKA, Zoe 00 MKP Szczecin 32.82 560
11. BORYS, Anna 00 MKS Polonia Warszawa 33.18 542
12. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 33.85 510

Open

1. NASKRĘT, Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 29.53 769
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 30.25 715
3. GÓRECKA, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 30.43 703
4. BUSZKA, Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 698
5. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.98 666
6. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.12 657
7. FRYCKOWSKA, Natalia 99 MKP Szczecin 31.14 656
8. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.41 639
9. PICHOLA, Weronika 02 MKS Piaseczno 31.42 638

10. ULICKA, Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 31.53 632
11. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 31.62 626
12. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 31.67 623
13. WIŚNIEWSKA, Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.74 619

MROŻEWSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.74 619
15. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.77 617
16. DEKONINCK, Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.09 599
17. SOLAK, Anna 00 KP MZOS Płock 32.14 596
18. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 32.28 589
19. MURAWSKA, Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.29 588
20. WALZ, Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 32.31 587
21. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.40 582
22. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 32.44 580

SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 32.44 580
SAJECKA, Zofia 98 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 32.44 580

25. GÓRSKA, Eliza 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 32.57 573
26. ROSIŃSKA, Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka'' 32.64 569
27. SUCHECKA, Katarzyna 99 UKS Ostrobramska 32.67 568
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. NOWAK, Maja 03 MKS Ochota Warszawa 32.69 567
29. OSINIAK, Iga 03 KS OLIMPIA Lublin 32.76 563
30. GAWROŃSKA, Zoe 00 MKP Szczecin 32.82 560
31. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.85 558
32. SERAFIN, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.97 552
33. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.15 543
34. BORYS, Anna 00 MKS Polonia Warszawa 33.18 542
35. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.33 535
36. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.34 534
37. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.48 527
38. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 33.54 525
39. WRÓBEL, Martyna 03 MKS Piaseczno 33.55 524
40. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.66 519
41. ZIEMACKA, Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.74 515
42. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 33.85 510
43. ADAMSKA, Julia 03 Śródmiejski UKS 33.98 505
44. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.06 501
45. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 34.14 497
46. ROZBERG, Adriana 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.24 493
47. GŁAZIK, Dominika 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 34.29 491
48. KESLER, Katarzyna 04 MKS Ochota Warszawa 34.36 488
49. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.39 487
50. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz 34.45 484
51. ZAJĄCZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 34.48 483
52. ANCYPO, Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 34.56 480
53. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 34.64 476
54. ZDROJEWSKA, Maja 04 Grudziądzki KP ,,Orka'' 34.66 475

TABOR, Anastazja 04 MKS Piaseczno 34.66 475
56. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.78 470
57. HAŁADYN, Karolina 03 UKS 190 Łódź 34.85 468
58. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.90 466
59. STERNICZUK, Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.92 465
60. MAKIŁA, Marianna 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 34.96 463
61. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 35.24 452
62. MARCINIAK, Maria 03 MKS Ochota Warszawa 35.26 451
63. BORYS, Zofia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.30 450
64. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 35.31 450

RUCIŃSKA, Inga 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.31 450
66. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.38 447
67. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.44 445
68. WEPS, Maja 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 36.49 407
69. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 36.54 406
70. ROGOWICZ, Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 36.70 400
71. KIERSNOWSKA, Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 37.48 376
72. SADŁOWSKA, Maja 03 UKS Żoliborz 38.20 355
73. LIWOWSKA, Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.43 323
74. DAŁEK, Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 39.55 320
75. BERENT, Małgorzata 97 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 39.64 318
76. HODUR, Paulina 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 41.26 282
77. KOTT, Aleksandra 96 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 44.08 231


